证券代码：600585         证券简称：海螺水泥      公告编号：临 2021-46

安徽海螺水泥股份有限公司
Anhui Conch Cement Company Limited

 关于按期收回委托理财本金及收益的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽海螺水泥股份有限公司（“本公司”）于 2020 年 12 月 21 日将 5 亿元自有

资金用于购买兴银理财有限责任公司金雪球悦享 2020 年第 4 期净值型理财产品，期

限为 344 天，预期年化收益率 4.42%。

2021 年 12 月 2 日，该笔委托理财产品到期。本公司已全额收回 5 亿元委托理财

本金，并取得 2,105 万元理财收益，达到预期收益目标。

截至本公告日，公司累计委托理财余额为 139 亿元人民币。

特此公告。

                               安徽海螺水泥股份有限公司董事会

二○二一年十二月三日